Exp 177804

## COMPAÑÍA DE SERVICIOS EDUCATIVOS PARA LA NUEVA ERA EDUDOSMIL CIA. LTDA.

Quito, veinte y seis de abril del dos mil dieciocho

Señor(a)
FLORES PAEZ EDWIN MARCELO
Ciudad. -

De mi consideración. -

Me es grato poner en su conocimiento que la Junta general de Socios de la Compañía en cesión extraordinaria celebrada el día veinte y cinco de abril del dos mil dieciocho, eligió por unanimidad como PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE SERVICIOS EDUCATIVOS PARA LA NUEVA ERA EDUDOSMIL CÍA. LTDA., por el periodo de cinco años. Con todos los deberes y atribuciones señalados para el efecto en el estatuto de la Compañía.

OBANDO MEJÍA LILIANA NOHEMI

I biam Daruch F.

GERENTE GENERAL CÉDULA: 1715615371

Quito, 29 de abril del 2018

Con esta fecha acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE SERVICIOS EDUCATIVOS PARA LA NUEVA ERA EDUDOSMIL CÍA. LTDA.

Firma:

FLORES PAEZ EDWIN MARCELO

CÉDULA: 1713801932

PRESIDENTE

La COMPAÑÍA DE SERVICIOS EDUCATIVOS PARA LA NUEVA ERA EDUDOSMIL CÍA. LTDA, se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito, el 16 de abril del 2012 y fue inscrita en el Registro Mercantil el 02 de Julio del 2013, bajo el número de repertorio 22708 y número de inscripción 2469.